
6 6 września 2024 r., nr 36 (1743)

MAGAZYN BIEŃCZYCKIXVI

RADA DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE:
os. Kalinowe 4, 31-812 Kraków, tel. 12 641 4567, e-mail: rada@dzielnica16.krakow.pl. Przewodniczący Rady i Zarządu: Zygmunt Bińczycki. Zastępca Przewodniczącego: Robert Adamek. Członko-
wie Zarządu: Kamil Bartosik, Marcin Bursa, Renata Połomska.

Nr. X/2023 (XY)
 12.02.2023 r.

KOLEJNE REMONTY W BIEŃCZYCACH
Podczas zakończonych kilka dni temu wakacji w Dzielnicy XVI 
kontynuowano realizację zadań remontowych.  Warto pamię-
tać, że każda inwestycja i każdy remont to zmiana jakościowa 
dla mieszkańców. Często te z pozoru niewielkie zadania przy-
noszą wielkie zmiany na lepsze w naszej codzienności. 
Korzystając ze zmniejszonego 
w czasie wakacji ruchu wyko-
nany został  remont ulicy Anny 
Jagiellonki- os. Jagiellońskie 
przy blokach 3-6. Warto przy-
pomnieć, że w okolicy zloka-
lizowane są aż dwie placówki 
oświatowe - szkoła podstawo-
wa i przedszkole, co wzmaga 
ruch samochodowy w tej oko-
licy. Pierwotnie mieszkańcy 
wnioskowali  tu o ustanowie-
nie ruchu jednokierunkowego, 
ze względu na wąski przejazd 

pomiędzy parkującymi samo-
chodami.  -Uznaliśmy, że to 
nie jest dobre rozwiązanie. 
Konieczność zjechania więk-
szej liczby pojazdów na dół, 
do skrzyżowania ul. Bony i 
Obrońców Krzyża, na którym 
i tak ciężko włączyć się do ru-
chu, spowodowałoby jeszcze 
większe uciążliwości. Dlate-
go postanowiliśmy poszerzyć 
światło ulicy poprzez pogłę-
bienie parkingów.  Dzięki temu 
kierowcy mają zdecydowanie 

większe możliwości manewro-
wania i  nawrócenia w kierunku 
ul. Obrońców Krzyża.-  mówi 
Zygmunt Bińczycki, przewod-
niczący Rady I Zarządu Dziel-
nicy XVI Bieńczyce. Przy okazji 
tego remontu zabezpieczona 
została droga pożarowa do 
przedszkola, działanie podję-
to na prośbę dyrekcji placów-
ki. Na ul. Anny Jagiellonki na 
wskazanym odcinku oprócz 
wyremontowanej nawierzchni 
parkingów, położona została 
również nowa warstwa asfaltu. 
W ostatnich tygodniach  wyko-
nano również  remont chodni-
ka i parkingu przy bloku na os. 
Kazimierzowskim 29. Dzięki 

tej inwestycji  uporządkowano 
kwestię miejsc do parkowania i 
ciągu pieszego w tej lokalizacji. 
Udało się również wygospoda-
rować środki na remont jezd-
ni sięgacza od ul. Cienistej 29. 
W miejscu mocno dziurawej a 
tym samym nie gwarantującej 
komfortu nawierzchni położo-
no nową warstwę asfaltową. 
Mając na uwadze zbliżającą się 
jesień i coraz ciemniejsze wie-
czory  Rada Dzielnic kontynu-
uje doświetlanie miejsc, które  
tego wymagają. W ostatnich 
tygodniach 2 nowe  lampy po-
jawiły się na odnowionym nie-
dawno placu zabaw os. Na Lot-
nisku 6.  Doświetlone zostało 

również dojście do przystanku 
na os. Kalinowym blok 19. 
Wkrótce rozjaśnią się kolejne 
miejsca z naszej dzielnicy . Po-
jawią się bowiem nowe lampy 
wzdłuż Alei Andresa i ul. Mi-
kołajczyka, które doświetlą 
chodniki i ścieżki rowerowe 
znajdujące się w tych lokaliza-
cjach. 
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